
ZARZĄDZENIE Nr 459/2022
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 serpnia 201 r. w

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły

podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U.

1 2021 roku, poz. 1248) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam konkurs na dyrektora szkoły Podstawowej nr 2 im. gen. Augustyna Słubickiego w

w Izbicy Kujawskiej ogłoszony dnia 26 lipca 2022 roku i przeprowadzony w dniu 19 sierpnia 2022

roku  przez  Komisję  Konkursową  powołaną  Zarządzeniem   Nr  453/2022  Burmistrza  Izbicy

Kujawskiej w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na

stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  gen.  Augustyna  Słubickiego  w  Izbicy

Kujawskiej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
mgr Marek Dorabiała 


